
ZARZĄDZENIE NR 136/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 127/18 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 3 grudnia 2018 r.
w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/18 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 3 grudnia 2018 r. 
w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2018 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
mniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 3 grudnia 
2018 r. i podlega ogłoszeniu.

0
Burmistrz Gminy Żychlin

( broziak

Id: 7351D6CA-1152-4913-B616-992FD9C29356. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 136/18 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 20 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Dz„ Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 19 863 19 863

Rozdz. 75023 -  urzędy gmin (m iast i m iast na 
prawach powiatu) 19 863 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 19 863 X
Rozdz. 75095 -  pozostała działalność,. X 19 863
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 19 863

801 Oświata i wychowanie 3 000 3 000
Rozdz. 80104 -  przedszkola 3 000 3 000
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

3 000 
X

X
3 000

Id: 7351D6CA-1152-4913-B616-992FD9C29356. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 136/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

W zarządzeniu Nr 127/18 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie : zmiany 
budżetu gminy na 2018 r. w załączniku Nr3wpoz.  Dz. 801 rozdz. 80104 w kolumnie 
zmniejszenia błędnie wpisano w wydatkach bieżących na wynagrodzenia i pochodne kwotę 
3.000 zł, która dotyczy zmniejszenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizację 
zadań statutowych.

Id: 7351D6CA-1152-4913-B616-992FD9C29356. Podpisany Strona 3 z 3


